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BANCA CONCURSO PROFESSOR EFETIVO EDITAL 09/2024 - UEPA

DEPARTAMENTO/ | CAMPUS/ MUNICTPIO AREA DE
CODIGO DE DE LOTACAO/LOCAL CONHECIMENTO BANCA TITULACAO E-MAIL TELEFONE
INSCRICAO DE PROVA /EIXO/COMPONENTE
CURRICULAR
Presidente: Zilma Nazaré Souza Mestrado zilmans.pimentel@hotmail.com| 93 9122-0341
Pimentel
DSIN 01 CAMPUS \{III - ’
SANTAREM Subespecialidade em  [Membro 1: Atila Barros Mestrado atila.barros@hotmail.com 9399175-2346
Cardiologia Magalhaes
LOCAL DE PROVA:
CAMPUS VIII - Membro 2: Vinicius Pinto Especialista |Vinicius_savino@yahoo.com.br| 91 99161-7455
SANTAREM Savino
Pedagogo: Neliane Mota Rabelo Mestrado  nelianerabelo13@gmail.com (93)99117-3440
Presidente:  Maria  Angélica Mestra mariaangelica.cunha@uepa.br | 94 8112-9898
Carneiro da Cunha
DSIN 02 CAMPUS VIII - ; : ; :
p - Membro 1: Simone Argetino Mestra simone.argentino@uepa.br 94 98168-2828
MARABA Subespecialidade em g g @uep
Clinica Medica Membro 2: Aline Aparecida de Doutorado  |aline.campos@unifesspa.edu.br| 94 98130-6820

LOCAL DE PROVA:
CAMPUS VIII -
MARABA

Oliveira Campos

Pedagoga: Luciana Barbosa de

Melo

Especializacéo

Luciana.melo@uepa.br

94 99180-9412




DEPARTAMENTO/ CAMPUS / MUNJCI'PIO AREA DE
CODIGO DE DE LOTACAO/ CONHECIMENTO BANCA TITULACAO E-MAIL TELEFONE
INSCRICAO LOCAL DE PROVA /EIXO/COMPONENTE
CURRICULAR
CAMPUS VIII - Presidente:
MARABA Estagio Curricular
DSES 01 Obrigatorio de
Formacéo em Servico- _
LOCAL DE PROVA: Internato. Membro 1:
CAMPUS VIII - _
MARABA Habilidades NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO
Profissionais -
Saude da Mulher Membro 2:
Pedagoga:
CAMPUS VIII - Presidente: Hermes Mariano de | Especializagdo hermes.prado@uepa.br 94 98151-1455
DSES 02 MARABA Estagio Curricular  |Almeida Prado
Obrigatorio de
Formacéo em Servigo- - — -
LOCAL DE PROVA: Internato. Membro 1: David José Oliveiral  Doutorado david.tozetto@uepa.br 94 98123-0875
CAMPUS VIII - Habilidades Tozetto
MARABA Profissionais - Membro 2: Paula Danielle Mestra paula.monteiro@ifpa.edu.br | 94 99194-2931
Salde Mental Souza Monteiro
Pedagoga: Maria José Costal Mestra maria.faria@uepa.br 94 98144-8973
Faria
Presidente: Marina Chahini Doutorado marinachahini@gmail.com 93 9211-3242
Estagio Curricular  |cardoso
CAMPUS XII - Obrigatério de : — Mestrado : i
DSES 03 SANTAREM Formagio Em Servico |MemPro 1: Wesley Queiroz wesley.muniz@uepabr | 93 99183-4442
- Internato. Muniz
LOCAL DE PROVA: Habilidades Profissionais [Membro 2: Valter Pinheiro Mestrado vpsinimbu@gmail.com 93 9122-1073
SANTAREM - SatdeDa Mulher  |Sinimbu
Mestrado 9399142-3515

Pedagoga: Célia Maria
GuimardesSantos

celia.santos@uepa.br
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DEPARTAMENTO/ CAMPUS / MUNJCI’PIO AREA DE
CODIGO DE DE LOTACAO/ CONHECIMENTO BANCA TITULACAO E-MAIL TELEFONE
INSCRICAO LOCAL DE PROVA /EIXO/COMPONENTE
CURRICULAR
Presidente: Wanderson Doutor w.quinto@uepa.br (91) 98424-3211
CAMPUS: XV Alexandre da Silva Quinto
REDENCAO Infraestrutura e Redes | Membro 1: Estevdo Damasceng Mestre estevaosantos@uepa.br (91) 98079-4442
de Computadores Santos
DSCI 01 .
LOCAL DE PRPVA' Membro 2: Ailson Renan Doutor ailson.picanco@outloo k.com | (91) 99387-1085
REDENCAO .
Santos Picango
Mestre josidalvalmeida@yahoo.com.br| (94) 99254-0880

Pedagogo: Josidalva de
Almeida Batista



mailto:w.quinto@uepa.br
mailto:estevaosantos@uepa.br

DEPARTAMENTO/ CAMPUS / MUNJCI’PIO AREA DE
CODIGO DE DE LOTACAO/ CONHECIMENTO BANCA TITULACAO E-MAIL TELEFONE
INSCRICAO LOCAL DE PROVA /EIXO/COMPONENTE
CURRICULAR
DLLT 01 Presidente: José Anchieta de P6s-Doutor jose.bentes@uepa.br (91) 90115-0986
CAMPUS: VI Oliveira Bentes
MARABA Membro 1: Ozivan Perdigo Mestre ozivaninlibras@yahoo.com.br | (91) 98321-2567
3 o Santos
Lingua Brasileirade E st 3 er@gmail (91) 99639-9785
. Sinais - Libras Membro 2: Carla Andreza specialista andrezareuter@gmail.com -
LOCAL DE PR?VA. CorreaReuter
MARABA Mestre helenartes@hotmail.com (94) 991368642
Pedagogo: Helena do
nascimentoMeneses
Presidente: Francisca Mestre magnifika60@gmail.com (91) 98830-8942
Magndlia deOliveira Rego
CAMPUS: | Fundamentos de Membro 1: Helder da Silva Mestre helderaranhamsc@gmail.com | (91) 99139-9556
BELEM Secretariado e Gestdo | Aranha
DLLTO2 de Eventos Membro 2: Humberto Mestre humberto.almeida@uepa.br | 991) 98168-1177
Mariano deAlmeida
LOCAL DE,PROVA' Pedagogo: Fatima vera cardoso Mestre fvf_cardoso@yahoo.com.br (91) 980181055
BELEM figueiredo
Suplente de Presidente: Doutora cristiane.burlamaqui@uepa.br | 91 98430-6181
CristianeDomique Vieira
Bulamarqui
CAMPUS: | Presidente: Mara Silvia Juca Doutora mara.juca@uepa.br (91) 98119-3611
BELEM ; i Acécio
DLLTO3 Lingua Latina Membrol: Rosana Siqueira Doutora rosana.dovale@uepa.br (91) 98876-9164

LOCAL DE PROVA:
BELEM

de Carvalho do Vale

Membro 2: Carmen Lcia Reis Doutora  |rodriguescarmen2016@gmail.c| (91) 98588-5196
Rodrigues om
Mestre marilene.marques@uepa.br (91) 99222-7722

Pedagogo: Marilene dos

Santos Marques
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